PREFEI'[ URA DOARACATI*--
ALEGRIA DÉ 5ER ARACATIENSI

ATA DE AI]trRTURA E JULGAMENTO DA PROPOSTA DE PREÇOS

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N' O6.OO1/2023-CP

Ao 18 (Dezoito) dia do mês de Julho de 2023, às l4h30min, na sala da Comissão de Licitação, estando presentes os
integrantes da comissão de Licitação: Presidente: RAIMLINDo ALEX BARROSO FERREIRA e seus Membros: LEVI
DA COSTA ROCHA e ADRIANO DANTAS DE CARVALHO JUNIOR e ao se iniciar os trabalhos consratou-se que a
única empresa HABILITADA nâo compareceu para aberhrra e o julgamento da proposta de preÇos no processo

CONCORRÊNCIA PÚBLICA NO Oó.001/2023.CP, CUJO ObJEtO é A CONTRATAÇÃO PE EUPRBSA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO ON STNVIçOS ESPECIALIZÂDOS, VISANDO À COTNTPTNSIÇÃO

FINANCEIRA DE QUE TRATA A LEI N" 9.79611999, E A REVISÂO DO PASSIVO JUNTO AO RGPS/INSS

NOTIFICADOS E/OU PARCELADOS JUNTO A RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB E A PROCURADONA
DA FAZEN'DA NACIONAL (PGFN), PAIL{ ATENDER AS NECESSIDADES DOS ORGÀO DA
ADMINIS'TR,{ÇÂO PÚBLICA DIRETA, INDIRETA, AUTÁRQTNCA E FL]NDACIONAL, FUNDOS ESPECIAIS,
SOCIEDADES DE ECONOMIA MISTA E DEMAIS ENTIDADES CONTROLADAS, DIRETA EOU
INDIRETAMENTE, PELO MUNICÍPTO OT ARACATVCE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE
REFERÉNCIA EM ANEXO DO EDITAL, conforme Lei Federal ne 8.6ó6i93 e suas alterações posteÍiores. O presidente

da Comissão de Licitação e seus membros atestaram a inviolabilidade dos envelopes contendo as ,.propostas
de preços".

Em ato contínuo, deu-se início à abertura do envelope da empresa HABILITADA, sendo a proposta de preços rubricada
pela Comissão de Licitação, e verificado que a proposta apresentada estar em conformidade com as exigências do edital,

assim sendo, chegou-se ao seguinte resulrado: a empresa G vAscoNcElos CONSULTORIA LTDA" cNpJ
(MF) 07'023.539/0001-05, apresentou pÍoposta no valor global de R§ 1.785.000,00 (Um milhdo e serecentos e

oilenls e cinco mil reals). Finalizando a sessão, informamos que a proposta vencedora seguirá para o julgamento

técnico. Assim, foi encerrada a presente ata que, após lida e achada conforme, será assinada pela Comissão de Liciração.
Nada mais havendo a ser consignado em atr, foi encerrada a sessão. AÍacati-Ce, l8 de julho de 2023. XXXXXXXXXX.

/§Nlc,à
/"t- r lI")
F , >:
,', ---_11-- -:

::l
Av. Dragãpdo Mar,2t0, Centro, Arâcati Cf - BÍasil CÊp: 6290C

(.5s s8hii21.1050 | {559s} 3427-1g4sl www.aracari.ce.Bo\